PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    26.09.2018                                   с. Анучино                                     № 339
	О протесте прокурора  Анучинского района  от 20.09.2018  № 86-27618-18/633 на  решение Думы Анучинского муниципального района от 21.08.2007 № 255 «О Положении «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района» (ред. от 25.10.2017 № 244)

             Обсудив  протест прокурора  Анучинского района от 20.09.2018  № 86-27618-18/633 на  решение Думы Анучинского муниципального района от 21.08.2007 № 255 «О Положении «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района» (ред. от 25.10.2017 № 244), в соответствии с Уставом Анучинского муниципального района,  Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Протест  прокурора  Анучинского района от  20.09.2018  № 86-27618-18/633 на  решение Думы Анучинского муниципального района от 21.08.2007 № 255 «О Положении «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района» (ред. от 25.10.2017 № 244), в соответствии с Уставом Анучинского муниципального района,  удовлетворить.
2. Решение Думы Анучинского муниципального района от 21.08.2007 № 255 «О Положении «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района» (ред. от 25.10.2017 № 244), привести в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                             Г.П. Тишина